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Tarife OÖLP Räumlichkeiten 
 

 

OÖLP Einzeltherapieraum (12m2), Herrenstraße 12 
 

     Kosten/Std.        6,00 Euro 
       

     Kosten/Halbtags/Monat      70,00 Euro 
     (bis zu 5 Stunden) 
 

     Kosten/Tag/Monat  120,00 Euro  
 

 

OÖLP Einzel- und Gruppenraum (30m2), Herrenstraße 12 
 

      

     Für Einzel-bzw. Paartherapie 

     Kosten/Std.       9,00 Euro 
 

     Kosten/Halbtags    27,00 Euro 
     (bis zu 5 Stunden) 
 

     Kosten/Tag     46,00 Euro  

 
 

     Für Gruppentherapie 

     Kosten/Std.    15,00 Euro 
 

     Kosten/Halbtags   45,00 Euro 
     (bis zu 5 Stunden) 
 

     Kosten/Tag    75,00 Euro  

      
 

OÖLP Einzel- und Gruppenraum (28m2), Steingasse 4 
 

      

     Für Einzel-bzw. Paartherapie 

     Kosten/Std.       8,00 Euro 
 

     Kosten/Halbtags    24,00 Euro 
     (bis zu 5 Stunden) 
 

     Kosten/Tag     41,00 Euro  

 
 

     Für Gruppentherapie 

     Kosten/Std.    14,00 Euro 
 

     Kosten/Halbtags   42,00 Euro 
     (bis zu 5 Stunden) 
 

     Kosten/Tag    72,00 Euro  

 
Stand Tarife, November 2017  


